
DIEG • • Ari - DR, 	E SOUZA 

,/ esidente 

TR 	 LIVEIRA FILHO 

Secretário 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

PORTARIA N° 003/2016 

De 19 de fevereiro de 2016. 

Exonera Chefe do Setor de Contabilidade, 

Finanças e Controle Interno. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE, Estado de 

São Paulo, usando da atribuição que lhe é conferida pelo Art. 16, inciso II, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica exonerado, o servidor PAULO EDNO BEZERRA, da ocupação 

do cargo de Chefe do Setor de Contabilidade, Finanças e Controle Interno, de 

provimento em comissão, do quadro de pessoal da Câmara Municipal. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

eficácia a contar de 19 de fevereiro de 2016. 

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário e de modo especial a 

Portaria n°. 013/2015, de 28 de setembro de 2015. 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro 

do ano de 2016 (dois mil e dezesseis). 

LINEU HAMILTON CUNHA 

1° Secretário 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra 

Registrado á fl. n° 18 do livro competente n° 09 (nove) 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone/ fax:- (16) 3392-1134 


	00000001

